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证券代码：688216 证券简称：气派科技 公告编号：2025-037

气派科技股份有限公司

前次募集资金使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据《监管规则适用指引——发行类第 7号》《上市公司监管指引第 2号——上

市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管

指引第 1号——规范运作》和《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定，

气派科技股份有限公司（以下简称“气派科技”或“公司”）就前次募集资金存放与

使用情况专项报告如下：

一、前次募集资金的数额、资金到账时间以及资金在专项账户的存放情况

（一）前次募集资金的数额、资金到账时间

经中国证券监督管理委员会《关于同意气派科技股份有限公司首次公开发行股票

注册的批复》（证监许可[2021]1714号）核准，公司 2021 年 6月于上海证券交易所

向社会公众公开发行人民币普通股(A 股)26,570,000 股，发行价为 14.82 元/股，募集

资金总额为人民币 393,767,400.00元，扣除承销及保荐费用、中介机构费和其他发行

费用人民币 55,542,826.15元，实际募集资金净额为人民币 338,224,573.85元。

该次募集资金到账时间为 2021年 6月 17日，本次募集资金到位情况已经天职国

际会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 6 月 17 日出具天职业字

[2021]33490号验资报告。

（二）前次募集资金在专项账户的存放情况

截至 2025年 6月 30日止，本公司前次募集资金已全部使用完毕，且募集资金专

户已全部销户，具体募集资金的存放情况如下：
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单位：人民币元

存放银行 银行账户账号 销户日期
募集资金初始

存放金额

截至 2025年 6

月 30日止余额

中国银行股份有限公司东莞石排支行 669174492837 2023-11-9 0.00 0.00

上海银行股份有限公司深圳科技园支

行
03004561359 2023-8-4 0.00 0.00

中国工商银行股份有限公司深圳横岗

支行
40000928291006042622023-8-4 0.00 0.00

中国工商银行股份有限公司深圳横岗

支行
40000928291006040142023-8-3 338,224,573.85 0.00

合计 338,224,573.85 0.00

二、前次募集资金的实际使用情况

（一）前次募集资金使用情况对照表说明

公司招股说明书承诺募集资金全部用于增加公司资本金，扩展相关业务。募集资

金截至 2025年 6月 30日止实际使用情况与招股说明书承诺一致。具体情况详见本报

告附件 1前次募集资金使用情况对照表。

（二）前次募集资金实际投资项目变更情况

本公司前次募集资金实际投资项目未发生变更。

（三）前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

2021 年 7月 6日公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次

会议，会议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目及已支付发行

费用的自筹资金的议案》，同意公司使用募集资金 8,066.54万元置换预先投入募投项

目资金及支付发行费用的自筹资金。上述预先投入及置换情况已经天职国际会计师事

务所（特殊普通合伙）鉴证，并出具《关于气派科技股份有限公司以募集资金置换预

先投入募投项目及支付发行费用的自筹资金的鉴证报告》（天职业字[2021]34510号）。

（四）闲置募集资金使用情况说明
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2021 年 7月 6日公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次

会议，会议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公

司使用额度不超过人民币 25,000.00 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期

限自公司董事会审议通过之日起 12个月内有效。在前述额度和期限范围内，资金可

循环滚动使用。

2022年 4月 15日，公司第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十四次会

议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使

用不超过 10,000.00万元闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之

日起 12个月内有效。

2023年 3月 29日，公司第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议审

议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不超过

2,000.00 万元闲置募集资金进行现金管理，使用期限自董事会审议通过之日起 12 个

月内有效。

截至 2025年 6月 30日，公司使用闲置募集资金购买理财产品余额为 0.00元。

（五）尚未使用的前次募集资金情况

截至 2025年 6月 30日止，本公司前次募集资金已全部使用完毕，且募集资金专

户已全部销户。

三、前次募集资金投资项目实现效益情况

（一）前次募集资金投资项目实现效益情况对照表说明

前次募集资金投资项目实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、

计算方法一致；具体情况详见本报告附件 2前次募集资金投资项目实现效益情况对照

表。

（二）前次募集资金投资项目无法单独核算效益情况

公司募投项目中研发中心（扩建）建设项目无法单独核算效益，该项目建设内容

为公司研发中心的升级扩建，通过办公场地装修、购置国内外先进研发设备和软件，

引进和培养优秀人才，提升公司的整体研发实力，进而间接提高公司效益。
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（三）前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上情况

前次募集资金投资项目不存在累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上情况；

具体情况详见本报告附件 2 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表。

（四）前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况

本公司不存在前次募集资金中用于认购股份的情况。

四、前次募集资金使用情况与本公司年度报告已披露信息的比较

本公司已将前次募集资金的实际使用情况与本公司 2021 年至今各定期报告和其

他信息披露文件中所披露的有关内容进行逐项对照，实际使用情况与披露的相关内容

一致。

特此公告。

气派科技股份有限公司董事会

2025年8月15日
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气派科技股份有限公司

前次募集资金使用情况对照表
截止日期：2025 年 6 月 30 日

编制单位：气派科技股份有限公司 金额单位：人民币元

募集资金总额：393,767,400.00 已累计使用募集资金总额：341,884,849.27

募集资金净额：338,224,573.85 各年度使用募集资金总额：

2021年使用193,589,763.11

2022年使用111,448,677.44

2023年使用36,846,408.72

2024年使用0.00

变更用途的募集资金总额：不适用

变更用途的募集资金总额比例：不适用

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额 项目达到预定可

使用状态日期

（或截止日项目

完工程度）

序号 承诺投资项目 实际投资项目
募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额

实际投资金额

(含存款利息)

募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额

实际投资金额

(含存款利息)

实际投资金额与

募集后承诺投资

金额的差额

1

高密度大矩阵

小型化先进集

成电路封装测

试扩产项目

高密度大矩阵

小型化先进集

成电路封装测

试扩产项目

437,167,647.

56

318,224,573

.85

321,233,340.

34

437,167,647.

56
318,224,573.85

321,233,340.3

4
3,008,766.49 2024年 6月

2
研发中心（扩

建）建设项目

研发中心（扩

建）建设项目

48,761,684.5

0

20,000,000.

00

20,651,508.9

3

48,761,684.5

0
20,000,000.00 20,651,508.93 651,508.93 2023年 6月

合计
485,929,332.

06

338,224,573

.85

341,884,849.

27

485,929,332.

06
338,224,573.85

341,884,849.2

7
3,660,275.42 ——
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