

证券代码: 688216

证券简称: 气派科技

公告编号: 2025-037

# 气派科技股份有限公司 前次募集资金使用情况专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据《监管规则适用指引——发行类第 7 号》《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》和《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定,气派科技股份有限公司(以下简称"气派科技"或"公司")就前次募集资金存放与使用情况专项报告如下:

# 一、前次募集资金的数额、资金到账时间以及资金在专项账户的存放情况

#### (一) 前次募集资金的数额、资金到账时间

经中国证券监督管理委员会《关于同意气派科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2021]1714号)核准,公司2021年6月于上海证券交易所向社会公众公开发行人民币普通股(A股)26,570,000股,发行价为14.82元/股,募集资金总额为人民币393,767,400.00元,扣除承销及保荐费用、中介机构费和其他发行费用人民币55,542,826.15元,实际募集资金净额为人民币338,224,573.85元。

该次募集资金到账时间为 2021 年 6 月 17 日,本次募集资金到位情况已经天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并于 2021 年 6 月 17 日出具天职业字 [2021]33490 号验资报告。

#### (二) 前次募集资金在专项账户的存放情况

截至 2025 年 6 月 30 日止,本公司前次募集资金已全部使用完毕,且募集资金专户已全部销户,具体募集资金的存放情况如下:



单位: 人民币元

存放银行	银行账户账号	销户日期		截至 2025 年 6 月 30 日止余额
中国银行股份有限公司东莞石排支行	669174492837	2023-11-9	0.00	0.00
上海银行股份有限公司深圳科技园支 行	03004561359	2023-8-4	0.00	0.00
中国工商银行股份有限公司深圳横岗 支行	4000092829100604262	2023-8-4	0.00	0.00
中国工商银行股份有限公司深圳横岗 支行	4000092829100604014	2023-8-3	338,224,573.85	0.00
合计			338,224,573.85	0.00

# 二、前次募集资金的实际使用情况

## (一) 前次募集资金使用情况对照表说明

公司招股说明书承诺募集资金全部用于增加公司资本金,扩展相关业务。募集资金截至 2025 年 6 月 30 日止实际使用情况与招股说明书承诺一致。具体情况详见本报告附件 1 前次募集资金使用情况对照表。

#### (二) 前次募集资金实际投资项目变更情况

本公司前次募集资金实际投资项目未发生变更。

## (三)前次募集资金投资项目对外转让或置换情况

2021年7月6日公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次会议,会议通过了《关于使用募集资金置换预先投入募集资金投资项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》,同意公司使用募集资金8,066.54万元置换预先投入募投项目资金及支付发行费用的自筹资金。上述预先投入及置换情况已经天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)鉴证,并出具《关于气派科技股份有限公司以募集资金置换预先投入募投项目及支付发行费用的自筹资金的鉴证报告》(天职业字[2021]34510号)。

#### (四)闲置募集资金使用情况说明



2021年7月6日公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次会议,会议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用额度不超过人民币25,000.00万元的暂时闲置募集资金进行现金管理,使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。在前述额度和期限范围内,资金可循环滚动使用。

2022年4月15日,公司第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用不超过10,000.00万元闲置募集资金进行现金管理,使用期限自董事会审议通过之日起12个月内有效。

2023年3月29日,公司第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用不超过2,000.00万元闲置募集资金进行现金管理,使用期限自董事会审议通过之日起12个月内有效。

截至2025年6月30日,公司使用闲置募集资金购买理财产品余额为0.00元。

(五)尚未使用的前次募集资金情况

截至 2025 年 6 月 30 日止,本公司前次募集资金已全部使用完毕,且募集资金专户已全部销户。

#### 三、前次募集资金投资项目实现效益情况

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表说明

前次募集资金投资项目实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、 计算方法一致;具体情况详见本报告附件2前次募集资金投资项目实现效益情况对照 表。

(二)前次募集资金投资项目无法单独核算效益情况

公司募投项目中研发中心(扩建)建设项目无法单独核算效益,该项目建设内容 为公司研发中心的升级扩建,通过办公场地装修、购置国内外先进研发设备和软件, 引进和培养优秀人才,提升公司的整体研发实力,进而间接提高公司效益。



(三)前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%(含 20%)以上情况

前次募集资金投资项目不存在累计实现收益低于承诺 20%(含 20%)以上情况; 具体情况详见本报告附件 2 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表。

(四) 前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况

本公司不存在前次募集资金中用于认购股份的情况。

# 四、前次募集资金使用情况与本公司年度报告已披露信息的比较

本公司已将前次募集资金的实际使用情况与本公司 2021 年至今各定期报告和其他信息披露文件中所披露的有关内容进行逐项对照,实际使用情况与披露的相关内容一致。

特此公告。

气派科技股份有限公司董事会 2025年8月15日



# 气派科技股份有限公司 前次募集资金使用情况对照表

截止日期: 2025年6月30日

编制单位:气派科技股份有限公司 金额单位:人民币元

编的中世: (城村)交成 的 自成					壶帜牛匠: 八尺巾儿					
募集资金总额: 393,767,400.00					已累计使用募集资金总额: 341,884,849.27					
募集资金净额: 338,224,573.85				各年度使用募集资金总额。						
变更	变更用途的募集资金总额: 不适用				2021年使用193,589,763.11					
变更用途的募集资金总额比例:不适用				2022年使用111,448,677.44						
				2023年使用36,846,408.72						
					2024年使用0.00					
	投资项目         募集资金投资总额			截止日募集资金累计投资额			项目达到预定可			
									实际投资金额与	使用状态日期
序号	承诺投资项目  实际投资项目		募集后承诺	实际投资金额 募集前承诺	<b>募集前承诺</b>	募集后承诺	实际投资金额	   募集后承诺投资	  (或截止日项目	
			投资金额	(含存款利息)	投资金额 投资金额 (含存款和	(含存款利息)	金额的差额	完工程度)		
	高密度大矩阵	高密度大矩阵								
	小型化先进集	小型化先进集	437,167,647. 56	318,224,573	321,233,340.	437,167,647.	318,224,573.85	321,233,340.3	3,008,766.49	2024年6月
1	成电路封装测	成电路封装测		.85	34	56				
	试扩产项目	试扩产项目								
2	研发中心(扩	研发中心(扩	48,761,684.5	20,000,000.	20,651,508.9	48,761,684.5	20,000,000.00	20,651,508.93	651,508.93	2023年6月
	建)建设项目	建)建设项目	0	00	3	0	_0,000,000.00		331,333.00	_3_0 _ 7 )
	485,929,332. 338,224,573 341,884,849.			485,929,332.	338,224,573.85		3,660,275.42			
	合计		06	.85	27	06	330,224,373.65	7	3,000,275.42	